
02.-03.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM 2021 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 60 60 20 0 0 0 0 120
2 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 60 59 19 1 0 0 0 119
3 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 60 59 19 1 0 0 0 119
4 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen e.V. 59 59 18 2 0 0 0 118
5 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 58 60 19 0 1 0 0 118
6 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 60 57 18 1 1 0 0 117
7 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 59 58 17 3 0 0 0 117
8 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 59 58 17 3 0 0 0 117
9 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG Berlin-98 58 57 15 5 0 0 0 115

10 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 58 57 15 5 0 0 0 115
11 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 58 56 15 4 1 0 0 114
12 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 57 57 14 6 0 0 0 114
13 Schmidt, Georg 27526 SLG G.S. Speicher 57 56 13 7 0 0 0 113
14 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 56 57 13 7 0 0 0 113
15 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 58 54 13 6 1 0 0 112
16 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 53 59 12 8 0 0 0 112
17 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 55 56 11 9 0 0 0 111
18 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 57 53 11 8 1 0 0 110
19 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 55 55 10 10 0 0 0 110
20 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 55 55 10 10 0 0 0 110
21 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 54 56 10 10 0 0 0 110
22 Bednarz, Ralf 31127 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 56 50 8 10 2 0 0 106
23 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 54 52 8 10 2 0 0 106
24 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 53 53 9 8 3 0 0 106
25 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 52 54 8 10 2 0 0 106
26 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 55 50 10 5 5 0 0 105
27 Walter, Felix 58412 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 53 51 8 9 2 1 0 104
28 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 52 51 10 5 3 2 0 103
29 Bönte, Kai-Uwe 47323 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 50 51 6 10 3 1 0 101
30 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 40 60 10 1 8 1 0 100
31 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 48 51 6 8 5 1 0 99
32 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 49 49 3 13 3 1 0 98
33 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 53 44 6 9 4 0 0 97
34 Wulbeck, Otmar 46423 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 47 49 4 8 8 0 0 96
35 Anderson, David 36213 SLG Eifel Schützenteam e.V. 45 51 8 4 7 0 0 96
36 Sander, Achim 44866 SLG BDMP Paderborn e.V. 45 51 7 7 4 1 0 96
37 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 48 47 3 10 6 1 0 95
38 Heidel, Florian 58407 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 48 43 2 9 7 2 0 91
39 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 42 49 3 9 5 2 1 91
40 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 49 41 4 6 7 2 1 90
41 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 29 58 12 3 0 0 0 87
42 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 42 44 4 4 8 2 2 86
43 Schmidt, Rainer 14092 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 48 37 3 7 5 4 0 85
44 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 38 44 1 8 4 6 1 82
45 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 41 39 2 6 5 4 3 80
46 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 37 42 2 1 11 6 0 79

DQ Lammers, Engelbert 12664 SLG Marsberg 2
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02.-03.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM 2021 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berlin 98 1 355
Fischer, Peter 24553 119
Krügel, Keith 27375 119
Segiet, Ingo 4337 117
Schulenberg, Wolfgang 18872 115

2 SLG G.S. Speicher 345
Heinz, Torsten 10234 112
Klein, Stefan 32586 87
Schmidt, Georg 27526 113
Schoeneberg, Frank 27500 120

3 SLG Marsberg 2 335
Eckhardt, Olaf 43238 110
Hönersch, Dietmar 1912 115
Milke, Anna Margarete 18390 110

4 SLG Moosburg 328
Lindlbauer, Christoph 59369 117
Steinleitner, Bernhard 5954 106
Steinleitner, Michaela 57575 95
Weilermann, Josef 63149 105

5 SLG Berlin-98 2 308
Dreyer, Michael 48969 110
Hausendorf, Steven 58592 118
Schultz, Detlef 42157 80

6 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 294
Ruh, Bruno 14665 97
Ruh, Mario 40406 112
Schmidt, Rainer 14092 85

7 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 291
Heidel, Florian 58407 91
Luckey, Markus 50775 82
Walter, Felix 58412 104
Wulbeck, Otmar 46423 96
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02.-03.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM 2021 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 60 59 19 1 0 0 0 119
2 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 59 60 19 1 0 0 0 119
3 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 60 57 17 3 0 0 0 117
4 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 58 59 17 3 0 0 0 117
5 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 58 59 17 3 0 0 0 117
6 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 58 58 17 2 1 0 0 116
7 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG Berlin-98 57 58 15 5 0 0 0 115
8 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 57 57 14 6 0 0 0 114
9 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 56 58 14 6 0 0 0 114

10 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 56 57 15 3 2 0 0 113
11 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 55 58 13 7 0 0 0 113
12 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 56 56 13 6 1 0 0 112
13 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 57 54 13 5 2 0 0 111
14 Bönte, Kai-Uwe 47323 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 57 53 11 8 1 0 0 110
15 Bednarz, Ralf 31127 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 55 54 10 9 1 0 0 109
16 Schmidt, Georg 27526 SLG G.S. Speicher 54 55 11 7 2 0 0 109
17 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 54 55 10 9 1 0 0 109
18 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 54 54 10 8 2 0 0 108
19 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 56 51 12 4 3 1 0 107
20 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 53 53 9 8 3 0 0 106
21 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 51 55 10 7 2 1 0 106
22 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 51 55 7 12 1 0 0 106
23 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 51 48 6 7 7 0 0 99
24 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 46 53 6 7 7 0 0 99
25 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 43 52 5 8 4 3 0 95
26 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 46 48 3 9 7 1 0 94
27 Wulbeck, Otmar 46423 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 45 48 4 7 7 2 0 93
28 Lammers, Engelbert 12664 SLG Marsberg 26 38 2 2 7 2 4 64
29 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 20 41 1 7 2 4 0 61
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02.-03.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM 2021 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berlin-98 1 353
Fischer, Peter 24553 117
Hausendorf, Steven 58592 117
Krügel, Keith 27375 119
Segiet, Ingo 4337 114

2 SLG G.S. Speicher 352
Heinz, Torsten 10234 116
Klein, Stefan 32586 117
Schmidt, Georg 27526 109
Schoeneberg, Frank 27500 119

3 SLG Moosburg 317
Lindlbauer, Christoph 59369 114
Steinleitner, Bernhard 5954 108
Steinleitner, Michaela 57575 95
Weilermann, Josef 63149 94

4 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 310
Bönte, Kai-Uwe 47323 110
Luckey, Markus 50775 107
Wulbeck, Otmar 46423 93

5 SLG Berlin-98 2 287
Dreyer, Michael 48969 111
Schultz, Detlef 42157 61
Schulenberg, Wolfgang 18872 115

6 SLG Marsberg 282
Lammers, Engelbert 12664 64
Wendel, Edith 38020 112
Wendel, Helmut 38019 106
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02.-03.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM 2021 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 15 9 1 0 0 0 0 249
2 Schmidt, Rainer 14092 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 13 11 1 0 0 0 0 249
3 Preuth, Marco 32710 SLG SSG Roda e.V. 13 9 3 0 0 0 0 247
4 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 11 11 3 0 0 0 0 247
5 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen e.V. 11 10 4 0 0 0 0 246
6 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 11 10 4 0 0 0 0 246
7 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 7 15 2 1 0 0 0 246
8 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 12 8 5 0 0 0 0 245
9 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 10 11 3 1 0 0 0 245

10 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 8 12 5 0 0 0 0 245
11 Steimann, Jörg 17371 SLG Gera-Leumnitz 6 15 3 1 0 0 0 245
12 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 13 7 4 1 0 0 0 244
13 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 11 8 6 0 0 0 0 244
14 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 9 11 4 1 0 0 0 244
15 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 8 12 4 1 0 0 0 244
16 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 14 4 7 0 0 0 0 243
17 Rehme, Andreas 47326 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 13 6 5 1 0 0 0 243
18 Göhling, Frank 52858 SLG Neukloster 2016 e.V. 9 9 7 0 0 0 0 243
19 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 7 14 1 3 0 0 0 243
20 Scholze, Wolfgang 15088 SLG BDMP Paderborn e.V. 10 8 6 1 0 0 0 242
21 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 7 11 6 1 0 0 0 242
22 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 8 9 7 1 0 0 0 241
23 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 8 9 7 1 0 0 0 241
24 Lammers, Engelbert 12664 SLG Marsberg 6 11 7 1 0 0 0 241
25 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 6 12 5 1 1 0 0 240
26 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 6 12 5 1 1 0 0 240
27 Ihfe, Kristina 61870 SLG Hittbergen e.V. 5 11 8 1 0 0 0 240
28 Thiele, Wilhelm 11491 SLG Marsberg 5 12 6 1 1 0 0 239
29 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 5 12 6 1 1 0 0 239
30 Gerhardt, Stephan 64073 SLG Hittbergen e.V. 5 11 7 2 0 0 0 239
31 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 4 11 9 1 0 0 0 239
32 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 7 8 7 3 0 0 0 237
33 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 4 10 10 0 1 0 0 237
34 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 8 9 4 2 2 0 0 236
35 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 8 6 8 3 0 0 0 236
36 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 4 10 9 1 1 0 0 236
37 Schulz, Michael 60156 SLG Travetal 6 8 7 4 0 0 0 235
38 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 6 8 7 3 1 0 0 234
39 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 5 10 5 3 2 0 0 233
40 Pohl, Christian 14748 SLG Travetal 4 8 9 3 1 0 0 232
41 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 3 11 4 6 1 0 0 231
42 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 1 1 5 3 4 3 3 145
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02.-03.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM 2021 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 735
Ruh, Bruno 14665 245
Ruh, Mario 40406 241
Schmidt, Rainer 14092 249

2 SLG Berlin-98 1 731
Fischer, Peter 24553 240
Krügel, Keith 27375 246
Segiet, Ingo 4337 245

3 SLG Moosburg 730
Lindlbauer, Christoph 59369 240
Steinleitner, Bernhard 5954 243
Steinleitner, Michaela 57575 243
Weilermann, Josef 63149 244

4 SLG Marsberg 717
Lammers, Engelbert 12664 241
Thiele, Wilhelm 11491 239
Wendel, Edith 38020 237
Wendel, Helmut 38019 236

5 SLG Hittbergen e.V. 715
Gerhardt, Stephan 64073 239
Ihfe, Kristina 61870 240
Meyer, Jörg 49316 236

6 SLG Berlin-98 2 710
Dreyer, Michael 48969 241
Hausendorf, Steven 58592 236
Schultz, Detlef 42157 233

7 SLG Travetal 698
Pohl, Christian 14748 232
Rühl, Eberhard 61959 231
Schulz, Michael 60156 235
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02.-03.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM 2021 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 13 11 1 0 0 0 0 249
2 Rehme, Andreas 47326 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 14 9 2 0 0 0 0 248
3 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 11 13 0 1 0 0 0 248
4 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 6 17 2 0 0 0 0 248
5 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 10 12 3 0 0 0 0 247
6 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 13 9 2 1 0 0 0 246
7 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 9 12 4 0 0 0 0 246
8 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 8 13 3 1 0 0 0 245
9 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 8 12 5 0 0 0 0 245

10 Lammers, Engelbert 12664 SLG Marsberg 4 16 5 0 0 0 0 245
11 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 9 10 6 0 0 0 0 244
12 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 8 12 4 1 0 0 0 244
13 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 8 12 4 0 1 0 0 243
14 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 11 8 4 2 0 0 0 242
15 Göhling, Frank 52858 SLG Neukloster 2016 e.V. 11 8 4 2 0 0 0 242
16 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 9 11 3 1 1 0 0 242
17 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 11 8 5 0 0 1 1 241
18 Thiele, Wilhelm 11491 SLG Marsberg 4 13 7 1 0 0 0 241
19 Steimann, Jörg 17371 SLG Gera-Leumnitz 11 8 3 2 1 0 0 240
20 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 10 5 9 1 0 0 0 239
21 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 7 10 5 3 0 0 0 239
22 Gerhardt, Stephan 64073 SLG Hittbergen e.V. 10 7 5 2 1 0 0 238
23 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 8 5 11 1 0 0 0 237
24 Ihfe, Kristina 61870 SLG Hittbergen e.V. 4 10 7 4 0 0 0 235
25 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 11 6 2 3 2 1 1 232
26 Pohl, Christian 14748 SLG Travetal 6 6 7 5 1 0 0 230
27 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 5 8 6 5 0 1 1 230
28 Schulz, Michael 60156 SLG Travetal 1 9 10 3 2 0 0 228
29 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 4 6 6 8 1 0 0 225
30 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 1 8 7 6 3 0 0 222
31 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 6 9 7 2 0 0 221
32 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 5 4 8 5 1 1 1 220
33 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 2 3 5 6 1 4 4 189
34 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 2 2 2 7 4 4 4 166
35 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 1 0 0 5 4 2 2 105

AW Preuth, Marco 32710 SLG SSG Roda e.V. 13 10 2 0 0 0 0 248

- Seite 7 -                        Endergebnis   06.10.2021  18:38



02.-03.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM 2021 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg 733
Lindlbauer, Christoph 59369 249
Steinleitner, Bernhard 5954 239
Steinleitner, Michaela 57575 245

2 SLG Berlin-98 1 729
Fischer, Peter 24553 246
Krügel, Keith 27375 241
Segiet, Ingo 4337 242

3 SLG G.S. Speicher 722
Eisenbart, Michael 42403 230
Heinz, Torsten 10234 244
Klein, Stefan 32586 248

4 SLG Berlin-98 2 707
Dreyer, Michael 48969 242
Hausendorf, Steven 58592 222
Schultz, Detlef 42157 243

5 SLG Travetal 695
Pohl, Christian 14748 230
Rühl, Eberhard 61959 237
Schulz, Michael 60156 228

6 SLG Hittbergen e.V. 694
Gerhardt, Stephan 64073 238
Ihfe, Kristina 61870 235
Meyer, Jörg 49316 221
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02.-03.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM 2021 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 1 0 0 0 0 19 100
2 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 1 0 0 0 0 19 100
3 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 2 0 0 0 0 18 100
4 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 3 0 0 0 0 17 100
5 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 2 1 0 0 0 17 99
6 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 3 1 0 0 0 16 99
7 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 4 1 0 0 0 15 99
8 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 5 1 0 0 0 14 99
9 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 6 0 1 0 0 13 98

10 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 3 2 0 0 0 15 98
11 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 3 2 0 0 0 15 98
12 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 4 2 0 0 0 14 98
13 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 5 2 0 0 0 13 98
14 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 6 2 0 0 0 12 98
15 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 7 2 0 0 0 11 98
16 Wulbeck, Otmar 46423 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 14 2 0 0 0 4 98
17 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 3 3 0 0 0 14 97
18 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 4 3 0 0 0 13 97
19 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 3 2 1 0 0 14 96
20 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 4 2 1 0 0 13 96
21 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 5 2 1 0 0 12 96
22 Rehme, Andreas 47326 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 4 0 0 0 9 96
23 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 3 3 1 0 0 13 95
23 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 3 3 1 0 0 13 95
25 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 7 3 1 0 0 9 95
26 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 4 5 0 0 0 11 95
27 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 7 5 0 0 0 8 95
28 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 5 6 0 0 0 9 94
29 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 3 7 0 0 0 10 93
30 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 3 4 2 0 0 11 92
31 Arndt, Torsten 46404 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 3 8 0 0 0 9 92
32 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 5 6 0 1 0 8 91
33 Thiele, Wilhelm 11491 SLG Marsberg 3 7 3 0 2 5 77
34 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 1 9 4 0 2 4 73
35 Lammers, Engelbert 12664 SLG Marsberg 3 4 7 2 1 3 71
36 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 0 2 0 0 0 9 53
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02.-03.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM 2021 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG G.S. Speicher 297
Eisenbart, Michael 42403 95
Heinz, Torsten 10234 100
Klein, Stefan 32586 98
Schoeneberg, Frank 27500 99

2 SLG Moosburg 296
Lindlbauer, Christoph 59369 98
Steinleitner, Bernhard 5954 99
Steinleitner, Michaela 57575 98
Weilermann, Josef 63149 99

3 SLG Berlin-98 2 296
Fischer, Peter 24553 100
Hausendorf, Steven 58592 99
Schultz, Detlef 42157 97

4 SLG Marsberg 293
Eckhardt, Olaf 43238 98
Hönersch, Dietmar 1912 98
Milke, Anna Margarete 18390 97

5 SLG Berlin-98 1 292
Dreyer, Michael 48969 92
Krügel, Keith 27375 100
Segiet, Ingo 4337 100

6 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 285
Arndt, Torsten 46404 92
Götte, Michael 61673 95
Luckey, Markus 50775 91
Wulbeck, Otmar 46423 98

7 SLG Marsberg 241
Lammers, Engelbert 12664 71
Thiele, Wilhelm 11491 77
Wendel, Edith 38020 53
Wendel, Helmut 38019 93
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